

OV Holding ApS

Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 43 13 54 49

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2024.

Dan Olesen Vorsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | OV Holding ApS Lisegårdsvænget 19 4030 Tune |
| | CVR-nr.: 43 13 54 49 |
| | Stiftet: 17. marts 2022 |
| | Regnskabsår: 1. juni - 31. maj |
| Direktion | Dan Olesen Vorsholt, Direktør |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Kapitalinteresse | OD Invest ApS, Tune |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222.475 kr. mod -37.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | -1 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 222.465 | -37.800 |
| Andre finansielle indtægter | 10 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -133 |
| Resultat før skat | 222.475 | -37.934 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 222.475 | -37.934 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 184.665 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 37.810 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -37.934 |
| Disponeret i alt | 222.475 | -37.934 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | |
|---------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresser | <u>222.465</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>222.465</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>222.465</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>41.876</u> | <u>41.866</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>41.876</u> | <u>41.866</u> |
| Aktiver i alt | <u>264.341</u> | <u>41.866</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | |
|--|----------------|---------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 184.665 | 0 |
| Overført resultat | 1.876 | -35.934 |
| Egenkapital i alt | 226.541 | 4.066 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kapitalinteressere | 37.800 | 37.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 37.800 | 37.800 |
| Gældsforpligtelser i alt | 37.800 | 37.800 |
| | | |
| Passiver i alt | 264.341 | 41.866 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> | <u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------|---------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juni 2022 | 40.000 | 2.000 | 0 | 0 | 42.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | -37.934 | -37.934 |
| Overført til overført resultat | 0 | -2.000 | 0 | 2.000 | 0 |
| Egenkapital 1. juni 2023 | 40.000 | 0 | 0 | -35.934 | 4.066 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 184.665 | 37.810 | 222.475 |
| | 40.000 | 0 | 184.665 | 1.876 | 226.541 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 133 |
| | <u>0</u> | <u>133</u> |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juni 2023 | 37.800 | 37.800 |
| Kostpris 31. maj 2024 | <u>37.800</u> | <u>37.800</u> |
| Opskrivninger 1. juni 2023 | -37.800 | 0 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | -212.031 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 434.496 | -37.800 |
| Opskrivninger 31. maj 2024 | <u>184.665</u> | <u>-37.800</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024 | <u>222.465</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos OV Holding ApS |
|---------------------|-----------|----------------|----------------|--|
| OD Invest ApS, Tune | 90 % | 247.183 | 482.773 | 222.465 |
| | | <u>247.183</u> | <u>482.773</u> | <u>222.465</u> |
